5 , DE 2 DE FEVEREIRO DE 2024PROJETO DE LEI Ny

DISPOE
TRANSFERENCIA NO VALOR DE R$ 14.000,00 NO 
VIGENTE ORgAMENTO-PROGRAMA.

SOBRE AUTORIZAgAO PARA

L E I:

Art. I9 Autoriza o Poder Executive a Transferir, no vigente Or^amento-Programa, a importancia 
de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), a seguir discriminada:

Orgao: 21000 - Fundo Municipal de Assistencia Social 
Unidade Orgamentaria: 21001 - FUMAS 
0824400722.278 - Gestao da Protegao Social Especial 
4490.52.00.00 R$15000000 Equipamentos e Material Permanente 14.000,00

R$TOTAL 14.000,00